

ÅRSBERÄTTELSE 1966

SVERIGES MOTORCYKLISTERS CENTRALORGANISATION

MEDLEMSANTAL Antalet medlemmar i SMC, verksamhetsåret 1966, har varit 175 därav en hedersmedlem. Klubbbar anslutna till SMC är Västerås Motorcyklister, Närkes Motorcyklister, Katrineholms Motorcykelklubb.

MEDLEMMAR I SMC:s RÅD Vid årsmötet den 27.3.1966, valdes följande representanter för resp. klubb till medlemmar i rådet: Karl-Gösta Nyström, Villagatan 4, Katrineholm (KMCK), Owe Gustavsson, Risingsvägen 23B, Finspong (FMC) S.E. Jönsson, c/o Hansson, Russinvägen 2 V1, Farsta (Sthlm.cmr) (Ut-gått ur SMK), Jurkka Blomberg, Höglundagatan 7, Örebro (NMC), Aimo Nietosvuori, Skjutbanegatan 14D, Västerås (VMC), Sigvard Eliasson, Martin Sundells väg 1A, Köping (KMC), Lennart Igglund, Skogsvägen 23 Bollnäs (BMCK)

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING Från årsmötet den 27.3.1966 har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande: Aimo Nietosvuori, Skjutbaneg. 14D, Västerås

Vice Ordförande: Jurkka Blomberg, Höglundagatan 7, Örebro

Sekreterare: Lennart Igglund, Skogsvägen 23, Bollnäs

Vice Sekreterare: S.E. Jönsson, Russinvägen 2 V1, Farsta

Jönsson har gått ur SMC.

Kassör och Registrator Owe Gustavsson, Risingsvägen 23B, Finspong.

Revisor: Ivar Eky, Muréngatan 30, Gävle.

Revisor: Staś Szymczak, Åsgatan 8 C, Västerås.

Redaktör för SMC-bladet har från nr 3 varit Sven Sjölin, Stalldrängsgatan 4, Västerås.

SAMMANTRÄDEN Styrelsen har under verksamhetsåret haft 4 protokollförda sammanträden där de mest aktuella sakerna har behandlats. Dessutom har styrelsen haft en livlig brevväxling med myndigheter och enskilda medlemmar liksom med utländska kontakter.

SKRIVELSE Styrelsen har tillskrivit Rikspolisstyrelsen med frågor ang. vissa försäkringar för mc-poliser. Styrelsen har gett oss ett positivt svar på våra frågor. Vidare har högertrafikkommisionen tillskrivit oss med en önskan om en kontaktman mellan våra organisationer. SMC:s styrelse har valt Ulf Rydberg, Uppsala. Försäkringar för motorcyklister i Sverige har varit det som sysselsatt styrelsen mest under verksamhetsåret. Brevväxlingen har varit mycket omfattande. Vissa ärenden har gått ända till Försäkringsinspektionen. En komprimerad redogörelse för detta redovisas separat.

MC - TRÄFFAR Det har kommit önskemål till styrelsen att SMC skall anordna träffar o.dyl. Även att vi ännu en gång skulle hjälpa till med Motorcykelns Dag. Visst har vi haft planer på att arrangera en riksomfattande träff, men SMC kan inte ensam organisera den. Det behövs en eller flera anslutna klubbar, som ställer sig bakom det praktiska arbetet. Motorcykelns Dag är ett arrangemang som MC-Nytt har ensamrätt på. M.D. anordnades av MC-Nytt och Karlskoga Motorklubb och av SMC:s styrelse, som stod för lejonparten av det praktiska arbetet.

SMC - BLADET

SMC-bladet har utkommit med 4 nummer under 1966 och har haft en upplaga på ung. 350 ex/nr. Utgivningen har också varit något mer regelbunden och kvalitén på utförandet har höjts. På grund av det stora arbete som fordras för att utge tidningen, har styrelsen utsett en speciell redaktör, Sven Sjölin, Västerås. För att göra tidningen mer självbärande, har gjorts en omfattande annons-ackvisitation, som tyvärr ej gett det väntade resultatet.

ISLE OF MAN

Det har framkommit önskemål att SMC skulle arrangera en resa till Isle of Man för SMC:s medlemmar. SMC har undersökt saken och erbjuder i SMC-bladet en resa med rabatt till Isle of Man.

S I M M

Styrelsen har beslutat att SMC skall vara med på SIMM i Stockholm den 30.3 - 2.4 1967. Till mässan har anslagits 1500:- vilket bör täcka samtliga utgifter i samband med utställningen. Till kontaktman för utställningen har utsetts Sven Sjölin.

ANNONSERING

SMC har annonserat i MC-nytt med gott resultat. Liknande annonser kommer att införas då ock då, emedan kostnaden varit rätt blygsam.

ÅRSavgifTEN

Årsavgiften under verksamhetsåret har varit 20:- vilket har täckt SMC:s samtliga utgifter.

EKONOMI

SMC:s ekonomi framgår av bifogade bokslut och revisorernas berättelse.

SLUTORD

SMC:s tredje verksamhetsår har varit föreningens mest verksamma hittills. Mycket har uträttats, bl.a. den omfattande utredningen av försäkringsfrågan och SMC:s ständiga bevakande av motorcyklisternas intressen i Sverige på de flesta områden. Styrelsen väntar sig också mycket av vårt deltagande i SIMM, som blir det första verkliga offentliga framträdande som SMC gör. Detta var alltså en kort redogörelse för SMC:s styrelses förhållanden under verksamhetsåret 1966. Vi tackar för det förtroende som visats oss och önskar den nya styrelsen lycka till i deras fortsatta arbete för motorcyklisternas och SMC:s bästa.

Västerås i mars 1967

Aimo Nietosvuori Jurkka Blomberg Lennart Igglund Owe Gustavsson